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Kuortaneen kunnanvaltuusto hyväksyi 11.12.2023 § 123 kunnan talousarvion 
vuodelle 2024 ja taloussuunnitelman vuosille 2025-2026. Viime aikoina 
kuntatalouden näkymät ovat heikentyneet, joka näkyy esimerkiksi korkotason 
nousussa aiempaan nähden. Talousarviovuodelle 2024 sisältyy talousarvion 
rahoitusosassa lyhytaikaisen lainan muutosta + 1,2 milj. euroa, mikä juontuu 
kunnan lisääntyneestä investointitarpeesta. Suunnitelmakaudelle kohdistuu myös 
kaikkia kuntia koskevia peruspalvelujen valtionosuuksien leikkauksia. 
Marraskuussa 2023 valtionvarainministeriön julkaisemien, sote-uudistuksesta 
johtuvien valtionosuusleikkausten mukaan Kuortaneenkin tulopohjassa tulee 
tapahtumaan muutoksia. Heikennykset eivät kosketa vielä talousarviovuotta 2024, 
mutta tulevat näkymään sen jälkeen pysyväisluonteisesti. Kunnan tulopohjan 
osalta on otettava huomioon myös esimerkiksi sote-kiinteistöjen tulevaisuus 
vuoden 2025 jälkeen, kun hyvinvointialueen kanssa tehtyjen (tämänhetkisten) 
vuokrasopimusten määräaika mahdollisesti päättyy. 
 
Kunnan vuoden 2024 talousarvio on ylijäämäinen runsas 200.000 euroa ja 
suunnitelmakausi on tasapainossa. Tulevaisuuteen sisältyy kuitenkin taloudellisia 
epävarmuustekijöitä. Kunnassa onkin perusteltua asettaa työskentelemään 
taloustyöryhmä, joka miettii ja arvioi pitkäaikaisia säästö- ja toiminnan 
tehostamiskohteita. Kohteet eivät saa olla vain hetkellistä säästöä tuovia, vaan 
harkittuja ja kestäviä. Säästöjen ja tehostamistoimenpiteiden suunnittelulle ja 
käytännön toteutukselle tulee varata riittävästi aikaa, joka puoltaa työn 
käynnistämistä heti alkuvuodesta 2024. 
 
Taloustyöryhmän työn etenemisestä raportoidaan kunnanhallitukselle 
säännöllisesti. Työryhmän työskentelyn tulokset tulee saada vaikuttamaan kunnan 
vuoden 2025 talousarvioon ja vuosien 2026-2027 taloussuunnitelmaan, soveltuvin 
osin myös jo vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus 

1) asettaa taloustyöryhmän, jonka tehtävänä on suunnitella pitkäaikaisia talouden 
ja toiminnan säästö- ja tehostamistoimenpiteitä sekä tulojen lisäystä 
2) nimeää työryhmään kunnanjohtajan, hallintojohtajan, toimialajohtajat sekä 
kaksi-kolme luottamushenkilöjäsentä 
3) toteaa, että työryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin ja kunnanhallitus päätti nimetä työryhmään kunnanjohtajan, 

hallintojohtajan ja toimialajohtajien lisäksi kolme luottamushenkilöä, Annu 
Ridanpää-Taittosen, Eeli Mäki-Mustapään ja Tauno Lampisen. 
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